АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.07.2020 г  №  14-п                                                                       с.Лесное
О внесении изменений постановление администрации Лесновского МО №  48-п от 18.12.2019 г «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Лесновском муниципальном образовании на 2020-2021годы»
На основании экспертного заключения Правового управления Правительства Саратовской области от 03.06.2020г № 10-09-05/2163 на постановление администрации № 48-п от 18.12.2019года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Лесновском муниципальном образовании на 2020-2021годы», в соответствии с п.1  ст. 83 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Лесновского муниципального образования, администрация Лесновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в паспорт постановления администрации Лесновского муниципального образования  от 18.12.2019 г. № 48-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Лесновском муниципальном образовании на 2020-2021 годы» следующее изменение:
1.1.раздел 6. Оценка социально-экономической эффективности Программы
читать:  7. Оценка социально-экономической эффективности Программы.

1.2.Приложение к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в Лесновском муниципальном образовании на 2020-2021годы читать в новой редакции
	                       Перечень программных мероприятий
(прогнозно)
	№
п/п
	Мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Объем финансирования по годам тыс.руб.

	2020
	2021

	1.Проведение спортивно-массовых мероприятий

	1.1
	«А, ну-ка, парни»
	Администрация Лесновского МО
	5,0
	5,0

	1.2
	Праздник Масленицы
	Администрация Лесновского МО
	5,0
	5,0

	  всего

	10,0
	  10,0

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановлению оставляю за собой.

Глава  Лесновского
муниципального образования                                                      В.В.Семикина